MOV praesentium litterarum transumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicu-
jus nolarii publici subscriptis, et sigillo
personae in ecclesiasticd dignitate consti-
tutae munitis, eadem prorsus fides, tam
in judicio quam extra illud, ubique lo-
corum adhibeatur, quae ipsis praeseni-
bus adhiberetur si forent exhibitae vel
ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xx' no-
vembris Mpcxcr, Pontificatus nostri an-
no 1.

Dat. die 20 novembris 1692, pontif. anno 1.

§ Edit. Maio. ad marg. legit 22 (8. T.).

———— it

in lemporalibus subiectorum locorum
commodioribus viis, aliisque utilitatibus

{ Huiusmodi facultates extant in constitulio-
nibus infra laudatis, nempe Martini V const. ed.
die 30 martii, pontif. vury 8ixti 1V constit, edit.
MchLxsx, die 30 iunii; Leonis X constit. edit.
woaiti, die 2 novembris; Pii 1V const. edit.
Moixy, die 23 angusli; Pii V constit. edit. die
10 aprilis, ponlif. v1, et constil. edit. die 3 iulii,
pontif. vi; Gregorii XiIl constit. edit. MDLXXIV,
die 1 octobris, el aliorum Poptificum, In huius
Pontificis comstit, edit. Mpcxcy, die 17 seplem-
bris, pontif. 11, revocatae fuere ad ius commune
facultales judicum particularium ; in conslit. ed.
wocxcit, die 11 ianuarii, pentif, 1, facta fuit
cardinalibus facultas visitandi loca pia et ecele-
sias , et constit. ed. ¥pcxcin, die 10 februarii,
ponl. 11, reformala fuit facultas protectorum

regnlarium,

AT9 An. C. 1609

Exordiom,

L]

w

4. C. 1602 480 BULLARIUN.
in -subditorum. nostrorum et quorum-
cumgue romipelarom beneficium respe-

ctive constilere non praelermittimus.

Aduteo v § 4, Alids siquidem felicis recorda-

Herag ‘ip-tloti ' ¥, .
fore virun tionis Marlinus Papa V praedecessor ne-

magisri ob gra-

vem cawan.  $LOF, Cum.rei- evidentid edoctus fuisset
quod praefata Urbs eiusque districtus
ex defectu officii magistrorum, quod an-
liquitus pro viarum, stratarum, platea-.
mm el locorum tam publicorum quam
privatorum, necnon aedificiornm, lapi-
deorum et ligneorum, parietum, tigno-
rume, bancorum, tectorum, tabulatorum,
moepjorum, apothecarum et pontium ,

portarum, transituum, aquarum decur- |
suum , camalium et meatuum, necnon

wrbanorum et rusticorum praediorum ,

pratorum , hortorum, alque vinearum !

finivm, restaurationum, servitulum et '
libertatum administratione institutum et *
ordinatum fuerat, in praemissis gran- !
dem patiebalur deformitatem; necnon
accepisset, nonnullos cives el incolas
res foetidas et corruplas in vias, stra-
las, plateas, et loca publica et pri-
vata huiusmodi proiicere, seu vias, stra-
tas, plateas et loca publica et eccle-:
siastica occupare , alienare, et in usus ’
proprios deducere, et proplerea huius-
modi deformilatibus, excessibus et in-?
commodis posse tenus occurrere cupiens:
officium magistralus huiusmodi iuvla
illius institutionem auctoritate apostolica
suscitavit, reintegravit ct restituit; duos
quoque Urbis et districtés praefatorum
viarum magistros ad suum beneplacitum
deputavit, cum salitis ab antiquo iuris-
dictionibus , potestatibus, honoribus
privilegiis, libertatibus, atque oneribus
universis, in praenissis el circa ea con-
cernenlibus, dependentibus et annexis,
eliam cum facultate faciendi subma-
gistros, necnor huiusmodi excessus re-
parandi, corrigendi et emendandi, abs-
que cuiusvis vocatione seu citatione, sed